ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

~.~\ • -. 'VI
I{ -.- 1\

~,j ••• '. t. r.", .;t" •••

Montenegro
:>(;';:1' ,"j

REQUERIMENTO N.O O Z+ /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito, de acordo com o que dispõe o inciso V do art. 97 do Regimento
Interno, VISTA, por 8 dias, ao Projeto de Emenda a Lei Orgânica n.O 1/2015, da
Mesa Diretora, que ALTERA A REDAÇÃO DO INCISO VIII, DO ART. 15, DO § 50 DO
ART. 62 E DO ART. 65 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICíPIO DE MONTENEGRO.

O pedido de vista se dá em virtude da necessidade de análise de
parâmetros de alguns artigos do PEM.

Gabinete do Vereador, 23 de junho de 2015.

reador Márcio Migu
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"